
10ème MUGUET 2016 Space Bowling - Nimes

Classements
Classements individuels - QUALIFICATIONS

Qualifié Direct scratch tour 2

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 2185 2221 242,78 289 2185
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Qualifié Direct scratch tour 3

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SIMONIAN Olivier BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE2101 2182 233,44 268 2101
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Qualifié Direct scratch tour 5

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 1922 2084 213,56 269 1922
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Qualifié Direct scratch tour 6

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SANCHEZ Pierre luc EAGLES WITTELSHEIM 1964 2000 218,22 278 1964
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Qualifié Direct scratch tour 7

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 JANZEN Frédéric SHARKS 1884 1992 209,33 256 1884
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Qualifié Direct scratch tour 8

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 JUHEL Damien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 2034 2214 226,00 269 2034
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Classement scratch PROVISOIRE

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 CAGNAT SÉbastien JOCK CHANCE 2101 2200 233,44 269 2101
2 DIVOL Frédéric AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1937 2135 215,22 252 1937
3 BOULLE Didier BC OCCITAN MONTPELLIER 1924 2122 213,78 269 1924
4 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1921 2173 213,44 258 1921
5 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN1921 2083 213,44 269 1921
6 BERTRAND Marc BOWLING CLUB DE ROANNE 1921 2155 213,44 265 1921
7 SACCO François B.L.A.C. NANTES 1917 1989 213,00 237 1917
8 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 1908 2052 212,00 246 1908
9 REEB GRUBER Thomas PROMOSTARS DUARIG 1886 2075 209,56 249 1886
10 SAAL Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1882 2044 209,11 265 1882
11 PERROT Cyril JOCK CHANCE 1875 2010 208,33 239 1875
12 SIMON Clément EB DRAGUIGNAN 1873 2089 208,11 255 1873
13 ESCALIERE Francis T.O.A.C. TOULOUSE 1873 2125 208,11 225 1873
14 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 1871 2006 207,89 265 1871
15 FOUILLET Philippe QUIHO SIX FOURS 1865 2009 207,22 269 1865
16 VERCELLINO Julien QUIHO SIX FOURS 1865 2081 207,22 276 1865
17 LAMASA Audrey NICE ACROPOLIS S.B.C. 1848 2118 197,33 258 1776
18 HERZIG Martial BOWLING STAR LE PONTET 1844 2069 204,89 236 1844
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10ème MUGUET 2016 Classements Space Bowling - Nimes

Classement scratch PROVISOIRE ( Suite 1 )

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

19 MARTINEZ Lorenzo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1843 2185 204,78 244 1843
20 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1839 2064 204,33 224 1839
21 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 1829 2045 203,22 257 1829
22 DIVOL Alexis BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1825 2059 202,78 247 1825
23 SACCO Thierry A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1807 1879 200,78 258 1807
24 SCHLAGETER Jacques BC OCCITAN MONTPELLIER 1806 2040 200,67 244 1806
25 GARNIER Jean-michel ASSOCIATION LES DUCS DIJON 1800 2061 200,00 233 1800
26 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1781 2114 197,89 247 1781
27 VACHEROT Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1781 1961 197,89 232 1781
28 BALES Jérôme BC OCCITAN MONTPELLIER 1776 2019 197,33 245 1776
29 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 1775 2063 197,22 257 1775
30 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 1772 1934 188,89 225 1700
31 VILLARD Christian R.C.T. BOWLING 1766 2018 196,22 249 1766
32 VADON Lionel BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD1765 1945 196,11 234 1765
33 DUBOIS Sarah BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1762 1942 187,78 235 1690
34 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1757 2027 195,22 269 1757
35 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1756 2008 195,11 227 1756
36 FRANCO Enzo BOWLING CLUB CREUSOTIN 1753 1933 194,78 246 1753
37 AOUIZERATE Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1751 2012 194,56 246 1751
38 DOUBLET Jacques BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1750 2011 194,44 235 1750
39 BARTOUT Ludovic AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1746 1917 194,00 279 1746
40 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES 1743 1986 193,67 245 1743
41 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1742 1886 193,56 252 1742
42 LEFRANCOIS Patrick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD1740 1938 193,33 237 1740
43 DAVID Corinne QUIHO SIX FOURS 1738 1918 185,11 227 1666
44 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 1737 1962 193,00 254 1737
45 ASSIE Cyril PROMOSTARS DUARIG 1737 1953 193,00 255 1737
46 DUPUY Nadine BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1726 1942 183,78 211 1654
47 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1721 2027 191,22 226 1721
48 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1720 1972 191,11 223 1720
49 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 1718 2033 190,89 232 1718
50 SALLAS Damien AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1716 1806 190,67 278 1716
51 MERLAND Jean-françois BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1716 1977 190,67 211 1716
52 HELBERT Kévin BC OCCITAN MONTPELLIER 1711 1891 190,11 237 1711
53 MONNE Daniel BOWLING STAR LE PONTET 1710 1971 190,00 220 1710
54 JOUVE-VILLARD Thibault BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1706 1895 189,56 218 1706
55 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 1704 1929 189,33 221 1704
56 MAGIN Max LILLE UNIVERSITE CLUB 1699 1879 188,78 223 1699
57 PROVENSAL Philippe BOWLING CLUB LES DAHUS 1696 1939 188,44 226 1696
58 METGE Bernard BC OCCITAN MONTPELLIER 1688 2057 187,56 226 1688
59 PONSINI Rémy BOWLING CLUB PHOCEEN 1680 2031 186,67 213 1680
60 GROLLIER Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES 1674 2070 186,00 236 1674
61 ESCARGUEL Claude T.O.A.C. TOULOUSE 1672 1861 185,78 202 1672
62 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1667 1919 185,22 207 1667
63 JOUBERT Jean-louis HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 1667 2000 185,22 247 1667
64 PUCH Thierry BC OCCITAN MONTPELLIER 1662 1950 184,67 211 1662
65 AZEMARD Anthony ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1661 1994 184,56 236 1661
66 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1658 1964 184,22 225 1658
67 BELLOU Jérôme R.C.T. BOWLING 1650 1821 183,33 236 1650
68 GUIGUI Jacques BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1641 1920 182,33 221 1641
69 GUIBOUX Mikael BOWLING CLUB AMF NICE 1640 1964 182,22 207 1640
70 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1639 1909 174,11 203 1567
71 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 1634 1958 181,56 204 1634
72 PIQUEMAL Yves HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 1631 1928 181,22 205 1631
73 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 1629 1836 173,00 207 1557
74 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 1629 1935 181,00 208 1629
75 DELARUE Patrick CORSICA BOWLING CLUB AJACCIO1627 1843 180,78 221 1627
76 AOUIZERATE Francis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1624 2065 180,44 205 1624
77 FRANCO Chloé WALLABIES ORLEANS BOWLING 1623 1920 172,33 192 1551
78 DECOURCELLE Christophe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1622 1901 180,22 210 1622
79 ROTA Alain AS VAROISE BOWLING PROMOTION1617 1869 179,67 225 1617
80 JOUVE-VILLARD Dorian BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1609 1825 178,78 222 1609
81 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 1606 1858 178,44 213 1606
82 PIETRZAK Janina CARPE DIEM 1602 1863 170,00 213 1530
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10ème MUGUET 2016 Classements Space Bowling - Nimes

Classement scratch PROVISOIRE ( Suite 2 )

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

83 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 1601 2024 177,89 202 1601
84 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 1599 1977 177,67 204 1599
85 HUGUES Bernard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1595 1964 177,22 214 1595
86 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 1595 1865 169,22 206 1523
87 LHEMERY Ionel BOWLING DE SEVRIER 1595 1883 177,22 202 1595
88 MACLE Philippe QUIHO SIX FOURS 1593 1881 177,00 210 1593
89 PICARD Louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION1592 1916 176,89 215 1592
90 COHEN SOLAL Joël BC OCCITAN MONTPELLIER 1591 1915 176,78 202 1591
91 LECIEUX Pascal BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1589 1913 176,56 219 1589
92 DOMINGO Elizabeth PROMOSTARS DUARIG 1586 1883 168,22 199 1514
93 JOGUET Claudine BC OCCITAN MONTPELLIER 1579 1903 167,44 224 1507
94 REYNIER Denis BOWLING STAR LE PONTET 1577 1865 175,22 215 1577
95 BONHOMME Sandrine UST BOWLING ST TROPEZ 1574 1952 166,89 205 1502
96 CRINE Olivier NICE ACROPOLIS S.B.C. 1574 1907 174,89 221 1574
97 LAURENT DE VALORS Frédéric BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1571 1949 174,56 220 1571
98 JONESCO Jean-jacques HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 1571 1895 174,56 222 1571
99 LAFARGE Jennifer AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1569 1821 166,33 188 1497
100 CHEVASSUS AGNES Bernard BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1564 1789 173,78 203 1564
101 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1559 1964 173,22 197 1559
102 CLEVENOT Marie jo BOWLING CLUB DE ROANNE 1554 2049 164,67 203 1482
103 BAUDRY Pierre BOWLING CLUB LES DAHUS 1547 1844 171,89 200 1547
104 JEAN Chantal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1543 1831 163,44 176 1471
105 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 1542 1830 171,33 235 1542
106 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES 1540 1864 171,11 209 1540
107 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 1539 1881 163,00 193 1467
108 DU PLESSIS DE GRENEDAN Loïc BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1538 1934 170,89 205 1538
109 DANTZER Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1537 1852 170,78 190 1537
110 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1537 1825 170,78 219 1537
111 BAZIRE Aurélie LILLE UNIVERSITE CLUB 1536 1788 162,67 206 1464
112 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1531 1855 170,11 207 1531
113 OBOJTEK Renée UST BOWLING ST TROPEZ 1530 1899 162,00 188 1458
114 VAULTIER Lucette R.C.T. BOWLING 1528 1861 161,78 194 1456
115 CASTERAN Robert BOWLING CLUB CAISSARGUES 1528 1861 169,78 220 1528
116 OSORIO Sébastien HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 1526 1796 169,56 204 1526
117 BOEUF Jacques UST BOWLING ST TROPEZ 1526 1751 169,56 198 1526
118 PIERANDREI Denis CASTEL BOWLING TEAM CHATEAUBRIANT1525 1894 169,44 221 1525
119 MARSTON Maeva HER BOWLING 201 1522 1900 161,11 199 1450
120 AMELIO Emeline ECOLE DE BOWLING D'ISTRES 1518 1914 160,67 190 1446
121 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1516 1849 168,44 197 1516
122 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1514 1973 168,22 213 1514
123 TADDEI Michel R.C.T. BOWLING 1513 1837 168,11 204 1513
124 SECCIA Tony BOWLING CLUB SAINT ETIENNE 1512 1818 168,00 201 1512
125 BURG Ludovic BOWLING CLUB AMF NICE 1511 1808 167,89 202 1511
126 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 1509 1914 159,67 189 1437
127 DHUIN Isabelle BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1500 1968 158,67 193 1428
128 CRAPOULET Annelies BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1499 1760 158,56 188 1427
129 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1499 1976 166,56 186 1499
130 REEB GRUBER Stéphanie ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON1497 1866 158,33 210 1425
131 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET 1495 1729 166,11 201 1495
132 FERRANDEZ Dimitri NEW TEAM B.C. MARTIGUES 1486 1891 165,11 224 1486
133 BOULANGER Cédric A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1477 1630 164,11 190 1477
134 GENTET Patrick BC OCCITAN MONTPELLIER 1471 1768 163,44 209 1471
135 GAROUTE Gérard R.C.T. BOWLING 1467 1800 163,00 181 1467
136 PAULHAN Martine BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1459 1882 154,11 179 1387
137 COCHET Fabien BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1453 1696 161,44 176 1453
138 RENIER Pierre R.C.T. BOWLING 1452 1812 161,33 183 1452
139 BERTRAND Anne marie BOWLING CLUB DE ROANNE 1446 1905 152,67 179 1374
140 GAYRAUD Françoise BOWLING CLUB THIAIS 1443 1785 152,33 183 1371
141 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1441 1882 152,11 169 1369
142 VOISIN Pierre-emmanuel BOWLING CLUB CAISSARGUES 1438 1915 159,78 195 1438
143 NIETO Maria BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1436 1913 151,56 179 1364
144 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 1423 1810 158,11 192 1423
145 FOCH Grégoire UST BOWLING ST TROPEZ 1421 1691 157,89 184 1421
146 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 1418 1778 149,56 175 1346
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10ème MUGUET 2016 Classements Space Bowling - Nimes

Classement scratch PROVISOIRE ( Suite 3 )

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

147 BUFFET Roland NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB1413 1881 157,00 188 1413
148 LE GOURRIEREC Dominique BC OCCITAN MONTPELLIER 1407 1893 156,33 193 1407
149 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 1399 1849 147,44 178 1327
150 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 1399 1831 155,44 203 1399
151 VIALA Frédérique BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1398 1749 147,33 177 1326
152 FUENTES Mario STRIKES & SPARES AVIGNON 1388 1892 154,22 182 1388
153 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 1388 1775 154,22 183 1388
154 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 1382 1823 145,56 173 1310
155 GAILLARDOU Christine BIGORRE BOWLING CLUB 1375 1834 144,78 187 1303
156 ROUSSET Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1367 1871 151,89 178 1367
157 LAUZEN Rémy STRIKES & SPARES AVIGNON 1364 1904 151,56 171 1364
158 HUPPE Denise UST BOWLING ST TROPEZ 1298 1739 136,22 159 1226
159 RENIER Marie-josé R.C.T. BOWLING 1295 1736 135,89 174 1223
160 DECOURCELLE Jean-christ BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1274 1778 141,56 173 1274
161 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1234 1774 129,11 143 1162
162 RANDON Corinne BC OCCITAN MONTPELLIER 1195 1699 132,78 160 1195

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 2

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 2185 2221 242,78 289 2185
1 CAGNAT SÉbastien JOCK CHANCE 2101 2200 233,44 269 2101
1 DIVOL Frédéric AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1937 2135 215,22 252 1937
1 GROLLIER Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES 1674 2070 186,00 236 1674

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 3

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SIMONIAN Olivier BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 2101 2182 233,44 268 2101
1 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1921 2173 213,44 258 1921
1 BOULLE Didier BC OCCITAN MONTPELLIER 1924 2122 213,78 269 1924
1 LAMASA Audrey NICE ACROPOLIS S.B.C. 1848 2118 197,33 258 1776
1 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1781 2114 197,89 247 1781

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 5

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SIMON Clément EB DRAGUIGNAN 1873 2089 208,11 255 1873
1 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 1922 2084 213,56 269 1922
1 VERCELLINO Julien QUIHO SIX FOURS 1865 2081 207,22 276 1865
1 HERZIG Martial BOWLING STAR LE PONTET 1844 2069 204,89 236 1844
1 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 1718 2033 190,89 232 1718

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 6

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 BERTRAND Marc BOWLING CLUB DE ROANNE 1921 2155 213,44 265 1921
1 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 1908 2052 212,00 246 1908
1 CLEVENOT Marie jo BOWLING CLUB DE ROANNE 1554 2049 164,67 203 1482

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 7

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MARTINEZ Lorenzo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1843 2185 204,78 244 1843
1 AOUIZERATE Francis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1624 2065 180,44 205 1624

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 8

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 JUHEL Damien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 2034 2214 226,00 269 2034
1 ESCALIERE Francis T.O.A.C. TOULOUSE 1873 2125 208,11 225 1873
1 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN 1921 2083 213,44 269 1921
1 REEB GRUBER Thomas PROMOSTARS DUARIG 1886 2075 209,56 249 1886
1 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 1601 2024 177,89 202 1601

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement handicap PROVISOIRE

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 2185 2221 242,78 289 2185
1 JUHEL Damien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 2034 2214 226,00 269 2034
1 CAGNAT SÉbastien JOCK CHANCE 2101 2200 233,44 269 2101
1 MARTINEZ Lorenzo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1843 2185 204,78 244 1843
1 SIMONIAN Olivier BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 2101 2182 233,44 268 2101
1 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1921 2173 213,44 258 1921
1 BERTRAND Marc BOWLING CLUB DE ROANNE 1921 2155 213,44 265 1921
1 DIVOL Frédéric AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1937 2135 215,22 252 1937
1 ESCALIERE Francis T.O.A.C. TOULOUSE 1873 2125 208,11 225 1873
1 BOULLE Didier BC OCCITAN MONTPELLIER 1924 2122 213,78 269 1924
1 LAMASA Audrey NICE ACROPOLIS S.B.C. 1848 2118 197,33 258 1776
1 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1781 2114 197,89 247 1781
1 SIMON Clément EB DRAGUIGNAN 1873 2089 208,11 255 1873
1 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 1922 2084 213,56 269 1922
1 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN 1921 2083 213,44 269 1921
1 VERCELLINO Julien QUIHO SIX FOURS 1865 2081 207,22 276 1865
1 REEB GRUBER Thomas PROMOSTARS DUARIG 1886 2075 209,56 249 1886
1 GROLLIER Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES 1674 2070 186,00 236 1674
1 HERZIG Martial BOWLING STAR LE PONTET 1844 2069 204,89 236 1844
1 AOUIZERATE Francis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1624 2065 180,44 205 1624
1 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1839 2064 204,33 224 1839
1 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 1775 2063 197,22 257 1775
2 GARNIER Jean-michel ASSOCIATION LES DUCS DIJON 1800 2061 200,00 233 1800
3 DIVOL Alexis BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1825 2059 202,78 247 1825
4 METGE Bernard BC OCCITAN MONTPELLIER 1688 2057 187,56 226 1688
5 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 1908 2052 212,00 246 1908
5 CLEVENOT Marie jo BOWLING CLUB DE ROANNE 1554 2049 164,67 203 1482

5 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 1829 2045 203,22 257 1829
6 SAAL Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1882 2044 209,11 265 1882
6 SCHLAGETER Jacques BC OCCITAN MONTPELLIER 1806 2040 200,67 244 1806
7 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 1718 2033 190,89 232 1718
7 PONSINI Rémy BOWLING CLUB PHOCEEN 1680 2031 186,67 213 1680
8 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1757 2027 195,22 269 1757
9 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1721 2027 191,22 226 1721
10 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 1601 2024 177,89 202 1601
10 BALES Jérôme BC OCCITAN MONTPELLIER 1776 2019 197,33 245 1776
11 VILLARD Christian R.C.T. BOWLING 1766 2018 196,22 249 1766
12 AOUIZERATE Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1751 2012 194,56 246 1751
13 DOUBLET Jacques BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1750 2011 194,44 235 1750
14 PERROT Cyril JOCK CHANCE 1875 2010 208,33 239 1875
14 FOUILLET Philippe QUIHO SIX FOURS 1865 2009 207,22 269 1865
14 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1756 2008 195,11 227 1756
15 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 1871 2006 207,89 265 1871
15 SANCHEZ Pierre luc EAGLES WITTELSHEIM 1964 2000 218,22 278 1964
15 JOUBERT Jean-louis HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 1667 2000 185,22 247 1667
16 AZEMARD Anthony ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1661 1994 184,56 236 1661
17 JANZEN Frédéric SHARKS 1884 1992 209,33 256 1884
17 SACCO François B.L.A.C. NANTES 1917 1989 213,00 237 1917
17 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES 1743 1986 193,67 245 1743
18 MERLAND Jean-françois BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1716 1977 190,67 211 1716
19 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 1599 1977 177,67 204 1599
20 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1499 1976 166,56 186 1499
21 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1514 1973 168,22 213 1514
22 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1720 1972 191,11 223 1720
23 MONNE Daniel BOWLING STAR LE PONTET 1710 1971 190,00 220 1710
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10ème MUGUET 2016 Classements Space Bowling - Nimes

Classement handicap PROVISOIRE ( Suite 1 )

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

24 DHUIN Isabelle BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1500 1968 158,67 193 1428
25 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1658 1964 184,22 225 1658
26 GUIBOUX Mikael BOWLING CLUB AMF NICE 1640 1964 182,22 207 1640
27 HUGUES Bernard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1595 1964 177,22 214 1595
28 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1559 1964 173,22 197 1559
29 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 1737 1962 193,00 254 1737
30 VACHEROT Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1781 1961 197,89 232 1781
31 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 1634 1958 181,56 204 1634
32 ASSIE Cyril PROMOSTARS DUARIG 1737 1953 193,00 255 1737
33 BONHOMME Sandrine UST BOWLING ST TROPEZ 1574 1952 166,89 205 1502
34 PUCH Thierry BC OCCITAN MONTPELLIER 1662 1950 184,67 211 1662
35 LAURENT DE VALORS Frédéric BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1571 1949 174,56 220 1571
36 VADON Lionel BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD1765 1945 196,11 234 1765
37 DUBOIS Sarah BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1762 1942 187,78 235 1690
38 DUPUY Nadine BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1726 1942 183,78 211 1654
39 PROVENSAL Philippe BOWLING CLUB LES DAHUS 1696 1939 188,44 226 1696
40 LEFRANCOIS Patrick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD1740 1938 193,33 237 1740
41 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 1629 1935 181,00 208 1629
42 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 1772 1934 188,89 225 1700
43 DU PLESSIS DE GRENEDAN Loïc BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1538 1934 170,89 205 1538
44 FRANCO Enzo BOWLING CLUB CREUSOTIN 1753 1933 194,78 246 1753
45 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 1704 1929 189,33 221 1704
46 PIQUEMAL Yves HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 1631 1928 181,22 205 1631
47 GUIGUI Jacques BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1641 1920 182,33 221 1641
48 FRANCO Chloé WALLABIES ORLEANS BOWLING 1623 1920 172,33 192 1551
49 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1667 1919 185,22 207 1667
50 DAVID Corinne QUIHO SIX FOURS 1738 1918 185,11 227 1666
51 BARTOUT Ludovic AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1746 1917 194,00 279 1746
52 PICARD Louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION1592 1916 176,89 215 1592
53 COHEN SOLAL Joël BC OCCITAN MONTPELLIER 1591 1915 176,78 202 1591
54 VOISIN Pierre-emmanuel BOWLING CLUB CAISSARGUES 1438 1915 159,78 195 1438
55 AMELIO Emeline ECOLE DE BOWLING D'ISTRES 1518 1914 160,67 190 1446
56 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 1509 1914 159,67 189 1437
57 LECIEUX Pascal BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1589 1913 176,56 219 1589
58 NIETO Maria BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1436 1913 151,56 179 1364
59 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1639 1909 174,11 203 1567
60 CRINE Olivier NICE ACROPOLIS S.B.C. 1574 1907 174,89 221 1574
61 BERTRAND Anne marie BOWLING CLUB DE ROANNE 1446 1905 152,67 179 1374
62 LAUZEN Rémy STRIKES & SPARES AVIGNON 1364 1904 151,56 171 1364
63 JOGUET Claudine BC OCCITAN MONTPELLIER 1579 1903 167,44 224 1507
64 DECOURCELLE Christophe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1622 1901 180,22 210 1622
65 MARSTON Maeva HER BOWLING 201 1522 1900 161,11 199 1450
66 OBOJTEK Renée UST BOWLING ST TROPEZ 1530 1899 162,00 188 1458
67 JOUVE-VILLARD Thibault BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1706 1895 189,56 218 1706
68 JONESCO Jean-jacques HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 1571 1895 174,56 222 1571
69 PIERANDREI Denis CASTEL BOWLING TEAM CHATEAUBRIANT1525 1894 169,44 221 1525
70 LE GOURRIEREC Dominique BC OCCITAN MONTPELLIER 1407 1893 156,33 193 1407
71 FUENTES Mario STRIKES & SPARES AVIGNON 1388 1892 154,22 182 1388
72 HELBERT Kévin BC OCCITAN MONTPELLIER 1711 1891 190,11 237 1711
73 FERRANDEZ Dimitri NEW TEAM B.C. MARTIGUES 1486 1891 165,11 224 1486
74 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1742 1886 193,56 252 1742
75 LHEMERY Ionel BOWLING DE SEVRIER 1595 1883 177,22 202 1595
76 DOMINGO Elizabeth PROMOSTARS DUARIG 1586 1883 168,22 199 1514
77 PAULHAN Martine BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1459 1882 154,11 179 1387
78 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1441 1882 152,11 169 1369
79 MACLE Philippe QUIHO SIX FOURS 1593 1881 177,00 210 1593
80 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 1539 1881 163,00 193 1467
81 BUFFET Roland NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB1413 1881 157,00 188 1413
82 SACCO Thierry A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1807 1879 200,78 258 1807
83 MAGIN Max LILLE UNIVERSITE CLUB 1699 1879 188,78 223 1699
84 ROUSSET Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1367 1871 151,89 178 1367
85 ROTA Alain AS VAROISE BOWLING PROMOTION1617 1869 179,67 225 1617
86 REEB GRUBER Stéphanie ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON1497 1866 158,33 210 1425
87 REYNIER Denis BOWLING STAR LE PONTET 1577 1865 175,22 215 1577
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Classement handicap PROVISOIRE ( Suite 2 )

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

88 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 1595 1865 169,22 206 1523
89 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES 1540 1864 171,11 209 1540
90 PIETRZAK Janina CARPE DIEM 1602 1863 170,00 213 1530
91 ESCARGUEL Claude T.O.A.C. TOULOUSE 1672 1861 185,78 202 1672
92 CASTERAN Robert BOWLING CLUB CAISSARGUES 1528 1861 169,78 220 1528
93 VAULTIER Lucette R.C.T. BOWLING 1528 1861 161,78 194 1456
94 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 1606 1858 178,44 213 1606
95 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1531 1855 170,11 207 1531
96 DANTZER Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1537 1852 170,78 190 1537
97 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1516 1849 168,44 197 1516
98 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 1399 1849 147,44 178 1327
99 BAUDRY Pierre BOWLING CLUB LES DAHUS 1547 1844 171,89 200 1547
100 DELARUE Patrick CORSICA BOWLING CLUB AJACCIO1627 1843 180,78 221 1627
101 TADDEI Michel R.C.T. BOWLING 1513 1837 168,11 204 1513
102 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 1629 1836 173,00 207 1557
103 GAILLARDOU Christine BIGORRE BOWLING CLUB 1375 1834 144,78 187 1303
104 JEAN Chantal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1543 1831 163,44 176 1471
105 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 1399 1831 155,44 203 1399
106 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 1542 1830 171,33 235 1542
107 JOUVE-VILLARD Dorian BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1609 1825 178,78 222 1609
108 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1537 1825 170,78 219 1537
109 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 1382 1823 145,56 173 1310
110 BELLOU Jérôme R.C.T. BOWLING 1650 1821 183,33 236 1650
111 LAFARGE Jennifer AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1569 1821 166,33 188 1497
112 SECCIA Tony BOWLING CLUB SAINT ETIENNE 1512 1818 168,00 201 1512
113 RENIER Pierre R.C.T. BOWLING 1452 1812 161,33 183 1452
114 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 1423 1810 158,11 192 1423
115 BURG Ludovic BOWLING CLUB AMF NICE 1511 1808 167,89 202 1511
116 SALLAS Damien AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1716 1806 190,67 278 1716
117 GAROUTE Gérard R.C.T. BOWLING 1467 1800 163,00 181 1467
118 OSORIO Sébastien HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 1526 1796 169,56 204 1526
119 CHEVASSUS AGNES Bernard BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1564 1789 173,78 203 1564
120 BAZIRE Aurélie LILLE UNIVERSITE CLUB 1536 1788 162,67 206 1464
121 GAYRAUD Françoise BOWLING CLUB THIAIS 1443 1785 152,33 183 1371
122 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 1418 1778 149,56 175 1346
123 DECOURCELLE Jean-christ BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1274 1778 141,56 173 1274
124 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 1388 1775 154,22 183 1388
125 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1234 1774 129,11 143 1162
126 GENTET Patrick BC OCCITAN MONTPELLIER 1471 1768 163,44 209 1471
127 CRAPOULET Annelies BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1499 1760 158,56 188 1427
128 BOEUF Jacques UST BOWLING ST TROPEZ 1526 1751 169,56 198 1526
129 VIALA Frédérique BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1398 1749 147,33 177 1326
130 HUPPE Denise UST BOWLING ST TROPEZ 1298 1739 136,22 159 1226
131 RENIER Marie-josé R.C.T. BOWLING 1295 1736 135,89 174 1223
132 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET 1495 1729 166,11 201 1495
133 RANDON Corinne BC OCCITAN MONTPELLIER 1195 1699 132,78 160 1195
134 COCHET Fabien BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1453 1696 161,44 176 1453
135 FOCH Grégoire UST BOWLING ST TROPEZ 1421 1691 157,89 184 1421
136 BOULANGER Cédric A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1477 1630 164,11 190 1477

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIFICATIONS

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 ANDRE Philippe 04/05 289
2 BARTOUT Ludovic 06/05 279
3 SANCHEZ Pierre luc 06/05 278
3 SALLAS Damien 06/05 278
5 VERCELLINO Julien 06/05 276

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 ANDRE Philippe 04/05 2185
2 SIMONIAN Olivier 05/05 2101
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 2101
4 JUHEL Damien 07/05 2034
5 SANCHEZ Pierre luc 06/05 1964

Classement trié par meilleure série.
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Meilleures parties et séries individuelles - QUALIFICATIONS - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 ANDRE Philippe 04/05 289
2 BARTOUT Ludovic 06/05 279
3 SANCHEZ Pierre luc 06/05 278
3 SALLAS Damien 06/05 278
5 VERCELLINO Julien 06/05 276

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 ANDRE Philippe 04/05 2185
2 SIMONIAN Olivier 05/05 2101
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 2101
4 JUHEL Damien 07/05 2034
5 SANCHEZ Pierre luc 06/05 1964

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIFICATIONS - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 LAMASA Audrey 05/05 258
2 DUBOIS Sarah 05/05 235
3 DAVID Corinne 07/05 227
4 DI MARTINO Nathalie 07/05 225
5 JOGUET Claudine 06/05 224

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 LAMASA Audrey 05/05 1776
2 DI MARTINO Nathalie 07/05 1700
3 DUBOIS Sarah 05/05 1690
4 DAVID Corinne 07/05 1666
5 DUPUY Nadine 07/05 1654

Classement trié par meilleure série.

Classement général individuels

Classement 10ème MUGUET 2016

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série Moy.H
1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 2185 2221 242,78 289 2185 242,78
2 CAGNAT SÉbastien JOCK CHANCE 2101 2200 233,44 269 2101 233,44
3 SIMONIAN Olivier BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE2101 2182 233,44 268 2101 233,44
4 JUHEL Damien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 2034 2214 226,00 269 2034 226,00
5 SANCHEZ Pierre luc EAGLES WITTELSHEIM 1964 2000 218,22 278 1964 218,22
6 DIVOL Frédéric AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1937 2135 215,22 252 1937 215,22
7 BOULLE Didier BC OCCITAN MONTPELLIER 1924 2122 213,78 269 1924 213,78
8 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 1922 2084 213,56 269 1922 213,56
9 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1921 2173 213,44 258 1921 213,44
10 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN1921 2083 213,44 269 1921 213,44
11 BERTRAND Marc BOWLING CLUB DE ROANNE 1921 2155 213,44 265 1921 213,44
12 SACCO François B.L.A.C. NANTES 1917 1989 213,00 237 1917 213,00
13 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 1908 2052 212,00 246 1908 212,00
14 REEB GRUBER Thomas PROMOSTARS DUARIG 1886 2075 209,56 249 1886 209,56
15 JANZEN Frédéric SHARKS 1884 1992 209,33 256 1884 209,33
16 SAAL Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1882 2044 209,11 265 1882 209,11
17 PERROT Cyril JOCK CHANCE 1875 2010 208,33 239 1875 208,33
18 SIMON Clément EB DRAGUIGNAN 1873 2089 208,11 255 1873 208,11
19 ESCALIERE Francis T.O.A.C. TOULOUSE 1873 2125 208,11 225 1873 208,11
20 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 1871 2006 207,89 265 1871 207,89
21 FOUILLET Philippe QUIHO SIX FOURS 1865 2009 207,22 269 1865 207,22
22 VERCELLINO Julien QUIHO SIX FOURS 1865 2081 207,22 276 1865 207,22
23 LAMASA Audrey NICE ACROPOLIS S.B.C. 1848 2118 197,33 258 1776 205,33
24 HERZIG Martial BOWLING STAR LE PONTET 1844 2069 204,89 236 1844 204,89
25 MARTINEZ Lorenzo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1843 2185 204,78 244 1843 204,78
26 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1839 2064 204,33 224 1839 204,33
27 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 1829 2045 203,22 257 1829 203,22
28 DIVOL Alexis BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1825 2059 202,78 247 1825 202,78
29 SACCO Thierry A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1807 1879 200,78 258 1807 200,78
30 SCHLAGETER Jacques BC OCCITAN MONTPELLIER 1806 2040 200,67 244 1806 200,67
31 GARNIER Jean-michel ASSOCIATION LES DUCS DIJON1800 2061 200,00 233 1800 200,00
32 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1781 2114 197,89 247 1781 197,89
33 VACHEROT Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1781 1961 197,89 232 1781 197,89
34 BALES Jérôme BC OCCITAN MONTPELLIER 1776 2019 197,33 245 1776 197,33
35 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 1775 2063 197,22 257 1775 197,22
36 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 1772 1934 188,89 225 1700 196,89
37 VILLARD Christian R.C.T. BOWLING 1766 2018 196,22 249 1766 196,22
38 VADON Lionel BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD1765 1945 196,11 234 1765 196,11
39 DUBOIS Sarah BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1762 1942 187,78 235 1690 195,78
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Classement 10ème MUGUET 2016 ( Suite 1 )

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série Moy.H
40 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1757 2027 195,22 269 1757 195,22
41 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1756 2008 195,11 227 1756 195,11
42 FRANCO Enzo BOWLING CLUB CREUSOTIN 1753 1933 194,78 246 1753 194,78
43 AOUIZERATE Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1751 2012 194,56 246 1751 194,56
44 DOUBLET Jacques BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1750 2011 194,44 235 1750 194,44
45 BARTOUT Ludovic AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1746 1917 194,00 279 1746 194,00
46 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES1743 1986 193,67 245 1743 193,67
47 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1742 1886 193,56 252 1742 193,56
48 LEFRANCOIS Patrick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD1740 1938 193,33 237 1740 193,33
49 DAVID Corinne QUIHO SIX FOURS 1738 1918 185,11 227 1666 193,11
50 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 1737 1962 193,00 254 1737 193,00
51 ASSIE Cyril PROMOSTARS DUARIG 1737 1953 193,00 255 1737 193,00
52 DUPUY Nadine BOWLING CLUB BAIE DES ANGES1726 1942 183,78 211 1654 191,78
53 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1721 2027 191,22 226 1721 191,22
54 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1720 1972 191,11 223 1720 191,11
55 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 1718 2033 190,89 232 1718 190,89
56 SALLAS Damien AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1716 1806 190,67 278 1716 190,67
57 MERLAND Jean-françois BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1716 1977 190,67 211 1716 190,67
58 HELBERT Kévin BC OCCITAN MONTPELLIER 1711 1891 190,11 237 1711 190,11
59 MONNE Daniel BOWLING STAR LE PONTET 1710 1971 190,00 220 1710 190,00
60 JOUVE-VILLARD Thibault BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1706 1895 189,56 218 1706 189,56
61 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 1704 1929 189,33 221 1704 189,33
62 MAGIN Max LILLE UNIVERSITE CLUB 1699 1879 188,78 223 1699 188,78
63 PROVENSAL Philippe BOWLING CLUB LES DAHUS 1696 1939 188,44 226 1696 188,44
64 METGE Bernard BC OCCITAN MONTPELLIER 1688 2057 187,56 226 1688 187,56
65 PONSINI Rémy BOWLING CLUB PHOCEEN 1680 2031 186,67 213 1680 186,67
66 GROLLIER Patrick BOWLING CLUB DES COSTIERES1674 2070 186,00 236 1674 186,00
67 ESCARGUEL Claude T.O.A.C. TOULOUSE 1672 1861 185,78 202 1672 185,78
68 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1667 1919 185,22 207 1667 185,22
69 JOUBERT Jean-louis HK SPORTS CLUB CARCASSONNE1667 2000 185,22 247 1667 185,22
70 PUCH Thierry BC OCCITAN MONTPELLIER 1662 1950 184,67 211 1662 184,67
71 AZEMARD Anthony ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1661 1994 184,56 236 1661 184,56
72 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1658 1964 184,22 225 1658 184,22
73 BELLOU Jérôme R.C.T. BOWLING 1650 1821 183,33 236 1650 183,33
74 GUIGUI Jacques BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1641 1920 182,33 221 1641 182,33
75 GUIBOUX Mikael BOWLING CLUB AMF NICE 1640 1964 182,22 207 1640 182,22
76 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1639 1909 174,11 203 1567 182,11
77 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 1634 1958 181,56 204 1634 181,56
78 PIQUEMAL Yves HK SPORTS CLUB CARCASSONNE1631 1928 181,22 205 1631 181,22
79 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 1629 1836 173,00 207 1557 181,00
80 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 1629 1935 181,00 208 1629 181,00
81 DELARUE Patrick CORSICA BOWLING CLUB AJACCIO1627 1843 180,78 221 1627 180,78
82 AOUIZERATE Francis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1624 2065 180,44 205 1624 180,44
83 FRANCO Chloé WALLABIES ORLEANS BOWLING1623 1920 172,33 192 1551 180,33
84 DECOURCELLE Christophe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1622 1901 180,22 210 1622 180,22
85 ROTA Alain AS VAROISE BOWLING PROMOTION1617 1869 179,67 225 1617 179,67
86 JOUVE-VILLARD Dorian BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1609 1825 178,78 222 1609 178,78
87 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 1606 1858 178,44 213 1606 178,44
88 PIETRZAK Janina CARPE DIEM 1602 1863 170,00 213 1530 178,00
89 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 1601 2024 177,89 202 1601 177,89
90 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 1599 1977 177,67 204 1599 177,67
91 HUGUES Bernard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1595 1964 177,22 214 1595 177,22
92 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 1595 1865 169,22 206 1523 177,22
93 LHEMERY Ionel BOWLING DE SEVRIER 1595 1883 177,22 202 1595 177,22
94 MACLE Philippe QUIHO SIX FOURS 1593 1881 177,00 210 1593 177,00
95 PICARD Louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION1592 1916 176,89 215 1592 176,89
96 COHEN SOLAL Joël BC OCCITAN MONTPELLIER 1591 1915 176,78 202 1591 176,78
97 LECIEUX Pascal BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1589 1913 176,56 219 1589 176,56
98 DOMINGO Elizabeth PROMOSTARS DUARIG 1586 1883 168,22 199 1514 176,22
99 JOGUET Claudine BC OCCITAN MONTPELLIER 1579 1903 167,44 224 1507 175,44
100 REYNIER Denis BOWLING STAR LE PONTET 1577 1865 175,22 215 1577 175,22
101 BONHOMME Sandrine UST BOWLING ST TROPEZ 1574 1952 166,89 205 1502 174,89
102 CRINE Olivier NICE ACROPOLIS S.B.C. 1574 1907 174,89 221 1574 174,89
103 LAURENT DE VALORS FrédéricBOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1571 1949 174,56 220 1571 174,56
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Classement 10ème MUGUET 2016 ( Suite 2 )

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série Moy.H
104 JONESCO Jean-jacques HK SPORTS CLUB CARCASSONNE1571 1895 174,56 222 1571 174,56
105 LAFARGE Jennifer AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1569 1821 166,33 188 1497 174,33
106 CHEVASSUS AGNES Bernard BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1564 1789 173,78 203 1564 173,78
107 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1559 1964 173,22 197 1559 173,22
108 CLEVENOT Marie jo BOWLING CLUB DE ROANNE 1554 2049 164,67 203 1482 172,67
109 BAUDRY Pierre BOWLING CLUB LES DAHUS 1547 1844 171,89 200 1547 171,89
110 JEAN Chantal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1543 1831 163,44 176 1471 171,44
111 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 1542 1830 171,33 235 1542 171,33
112 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES 1540 1864 171,11 209 1540 171,11
113 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 1539 1881 163,00 193 1467 171,00
114 DU PLESSIS DE GRENEDAN LoïcBOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1538 1934 170,89 205 1538 170,89
115 DANTZER Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1537 1852 170,78 190 1537 170,78
116 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1537 1825 170,78 219 1537 170,78
117 BAZIRE Aurélie LILLE UNIVERSITE CLUB 1536 1788 162,67 206 1464 170,67
118 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1531 1855 170,11 207 1531 170,11
119 OBOJTEK Renée UST BOWLING ST TROPEZ 1530 1899 162,00 188 1458 170,00
120 VAULTIER Lucette R.C.T. BOWLING 1528 1861 161,78 194 1456 169,78
121 CASTERAN Robert BOWLING CLUB CAISSARGUES1528 1861 169,78 220 1528 169,78
122 OSORIO Sébastien HK SPORTS CLUB CARCASSONNE1526 1796 169,56 204 1526 169,56
123 BOEUF Jacques UST BOWLING ST TROPEZ 1526 1751 169,56 198 1526 169,56
124 PIERANDREI Denis CASTEL BOWLING TEAM CHATEAUBRIANT1525 1894 169,44 221 1525 169,44
125 MARSTON Maeva HER BOWLING 201 1522 1900 161,11 199 1450 169,11
126 AMELIO Emeline ECOLE DE BOWLING D'ISTRES1518 1914 160,67 190 1446 168,67
127 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1516 1849 168,44 197 1516 168,44
128 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1514 1973 168,22 213 1514 168,22
129 TADDEI Michel R.C.T. BOWLING 1513 1837 168,11 204 1513 168,11
130 SECCIA Tony BOWLING CLUB SAINT ETIENNE1512 1818 168,00 201 1512 168,00
131 BURG Ludovic BOWLING CLUB AMF NICE 1511 1808 167,89 202 1511 167,89
132 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 1509 1914 159,67 189 1437 167,67
133 DHUIN Isabelle BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1500 1968 158,67 193 1428 166,67
134 CRAPOULET Annelies BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1499 1760 158,56 188 1427 166,56
135 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1499 1976 166,56 186 1499 166,56
136 REEB GRUBER Stéphanie ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON1497 1866 158,33 210 1425 166,33
137 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET 1495 1729 166,11 201 1495 166,11
138 FERRANDEZ Dimitri NEW TEAM B.C. MARTIGUES 1486 1891 165,11 224 1486 165,11
139 BOULANGER Cédric A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1477 1630 164,11 190 1477 164,11
140 GENTET Patrick BC OCCITAN MONTPELLIER 1471 1768 163,44 209 1471 163,44
141 GAROUTE Gérard R.C.T. BOWLING 1467 1800 163,00 181 1467 163,00
142 PAULHAN Martine BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1459 1882 154,11 179 1387 162,11
143 COCHET Fabien BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1453 1696 161,44 176 1453 161,44
144 RENIER Pierre R.C.T. BOWLING 1452 1812 161,33 183 1452 161,33
145 BERTRAND Anne marie BOWLING CLUB DE ROANNE 1446 1905 152,67 179 1374 160,67
146 GAYRAUD Françoise BOWLING CLUB THIAIS 1443 1785 152,33 183 1371 160,33
147 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1441 1882 152,11 169 1369 160,11
148 VOISIN Pierre-emmanuel BOWLING CLUB CAISSARGUES1438 1915 159,78 195 1438 159,78
149 NIETO Maria BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1436 1913 151,56 179 1364 159,56
150 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES1423 1810 158,11 192 1423 158,11
151 FOCH Grégoire UST BOWLING ST TROPEZ 1421 1691 157,89 184 1421 157,89
152 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 1418 1778 149,56 175 1346 157,56
153 BUFFET Roland NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB1413 1881 157,00 188 1413 157,00
154 LE GOURRIEREC Dominique BC OCCITAN MONTPELLIER 1407 1893 156,33 193 1407 156,33
155 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 1399 1849 147,44 178 1327 155,44
156 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 1399 1831 155,44 203 1399 155,44
157 VIALA Frédérique BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1398 1749 147,33 177 1326 155,33
158 FUENTES Mario STRIKES & SPARES AVIGNON 1388 1892 154,22 182 1388 154,22
159 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 1388 1775 154,22 183 1388 154,22
160 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 1382 1823 145,56 173 1310 153,56
161 GAILLARDOU Christine BIGORRE BOWLING CLUB 1375 1834 144,78 187 1303 152,78
162 ROUSSET Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1367 1871 151,89 178 1367 151,89
163 LAUZEN Rémy STRIKES & SPARES AVIGNON 1364 1904 151,56 171 1364 151,56
164 HUPPE Denise UST BOWLING ST TROPEZ 1298 1739 136,22 159 1226 144,22
165 RENIER Marie-josé R.C.T. BOWLING 1295 1736 135,89 174 1223 143,89
166 DECOURCELLE Jean-christ BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1274 1778 141,56 173 1274 141,56
167 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1234 1774 129,11 143 1162 137,11
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Classement 10ème MUGUET 2016 ( Suite 3 )

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série Moy.H
168 RANDON Corinne BC OCCITAN MONTPELLIER 1195 1699 132,78 160 1195 132,78

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 ANDRE Philippe 04/05 289
2 BARTOUT Ludovic 06/05 279
3 SANCHEZ Pierre luc 06/05 278
3 SALLAS Damien 06/05 278
5 VERCELLINO Julien 06/05 276

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 ANDRE Philippe 04/05 2185
2 SIMONIAN Olivier 05/05 2101
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 2101
4 JUHEL Damien 07/05 2034
5 SANCHEZ Pierre luc 06/05 1964

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 ANDRE Philippe 04/05 289
2 BARTOUT Ludovic 06/05 279
3 SANCHEZ Pierre luc 06/05 278
3 SALLAS Damien 06/05 278
5 VERCELLINO Julien 06/05 276

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 ANDRE Philippe 04/05 2185
2 SIMONIAN Olivier 05/05 2101
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 2101
4 JUHEL Damien 07/05 2034
5 SANCHEZ Pierre luc 06/05 1964

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 ANDRE Philippe 04/05 289
2 BARTOUT Ludovic 06/05 279
3 SANCHEZ Pierre luc 06/05 278
3 SALLAS Damien 06/05 278
5 VERCELLINO Julien 06/05 276

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 ANDRE Philippe 04/05 2185
2 SIMONIAN Olivier 05/05 2101
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 2101
4 JUHEL Damien 07/05 2034
5 SANCHEZ Pierre luc 06/05 1964

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 ANDRE Philippe 04/05 289
2 BARTOUT Ludovic 06/05 279
3 SANCHEZ Pierre luc 06/05 278
3 SALLAS Damien 06/05 278
5 VERCELLINO Julien 06/05 276

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 ANDRE Philippe 04/05 2185
2 SIMONIAN Olivier 05/05 2101
2 CAGNAT SÉbastien 04/05 2101
4 JUHEL Damien 07/05 2034
5 SANCHEZ Pierre luc 06/05 1964

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 LAMASA Audrey 05/05 258
2 DUBOIS Sarah 05/05 235
3 DAVID Corinne 07/05 227
4 DI MARTINO Nathalie 07/05 225
5 JOGUET Claudine 06/05 224

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 LAMASA Audrey 05/05 1776
2 DI MARTINO Nathalie 07/05 1700
3 DUBOIS Sarah 05/05 1690
4 DAVID Corinne 07/05 1666
5 DUPUY Nadine 07/05 1654

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 LAMASA Audrey 05/05 266
2 DUBOIS Sarah 05/05 243
3 DAVID Corinne 07/05 235
4 DI MARTINO Nathalie 07/05 233

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 LAMASA Audrey 05/05 1848
2 DI MARTINO Nathalie 07/05 1772
3 DUBOIS Sarah 05/05 1762
4 DAVID Corinne 07/05 1738
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Meilleures parties handicap ( Suite 1 )

Pos. Nom Date +Score H

5 JOGUET Claudine 06/05 232
Classement trié par meilleure partie handicap.

10ème MUGUET 2016 Classements Space Bowling - Nimes

Meilleures séries handicap ( Suite 1 )

Pos. Nom Date +Série H

5 DUPUY Nadine 07/05 1726
Classement trié par meilleure série handicap.
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